UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:          /TB-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày       tháng        năm 2024

THÔNG BÁO

V/v hướng dẫn tra cứu kết quả Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2024

Thực hiện Thông báo của Cục Quản lý chất lượng - Bộ GD&ĐT về việc

chuẩn bị các công việc công bố kết quả thi Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2024;

Sở GD&ĐT hướng dẫn tra cứu kết quả Kỳ thi tốt nghiệp THPT năm 2024

như sau:

1. Thời gian công bố: 08h00 ngày 17/7/2024

2. Cách thực hiện:

- Cách 1. Qua Cổng thông tin điện tử ngành GD&ĐT thành phố Hải phòng

Bước 1: Truy cập địa chỉ: https://tradiem.haiphong.edu.vn/ hoặc

https://diemthi.haiphong.edu.vn/

Bước 2: Nhập thông tin: Số báo danh và Mã xác nhận;

Bước 3: Bấm “Tra cứu”.

- Cách 2. Quét mã QR-CODE

Bước 1: Truy cập mã QR-CODE:

(https://tradiem.haiphong.edu.vn/)

(https://diemthi.haiphong.edu.vn/)

Bước 2: Nhập thông tin: Số báo danh và Mã xác nhận

https://tradiem.haiphong.edu.vn/
https://tradiem.haiphong.edu.vn/

2

Bước 3: Bấm “Tra cứu”.

Sở GD&ĐT trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Ban Giám đốc;

- Phòng KT&KĐCLGD;

- Phòng GDĐT quận, huyện;

- Trường THPT;

- Cổng thông tin điện tử ngành;

- Lưu: VP.

TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Tiến Chinh

		2024-07-17T09:00:16+0700
	Việt Nam
	Trần Tiến Chinh <trantienchinh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-17T09:23:12+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-17T09:23:13+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-17T09:23:14+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-07-17T09:23:14+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!